• 31 30 • POWERSWITCHPOWERSWITCH
Interior 24V
S-120W-24V
199x98x38 mm
0,62 kg
Bornera ajustable L-N-T
AC100~240V 50/60Hz
2.4A/115V 1A/230V
83%
18A/115V
<1mA/240VAC
3 = L, N y T
24V
5A
0 ~ 5A
120W
±10%
±1%
100mVp-p
±0.2%
4 = 2(V+) y 2(V-)
Hasta 27Vdc
7428325563889
S-150W-24V
200x110x50 mm
0,72 kg
Bornera ajustable L-N-T
AC100~240V 50-60Hz
1.6A
83%
60A
<1mA/240VAC
3 = L, N y T
24V
6.25A
0 ~ 5A
156W
±10%
±1%
100mVp-p
±1%
4 = 2(V+) y 2(V-)
Hasta 27Vdc
7428325600027
va
lo
re
s
ex
p
re
sa
d
o
s
e
n
 m
m
Tamaño
Peso
Conexión
Entrada AC
Rango de Tensión AC
Corriente
Eficiencia
Corriente Alterna de Irrupción
Corriente de Fuga
Bornes
Salida DC
Tensión DC
Corriente Nominal
Rango de Corriente
Potencia DC
Rango de Ajuste de Tensión
Tolerancia
Rizado y Ruido
Estabilidad Intet y Carga
Bornes
Presset
EAN13
MODELO
va
lo
re
s
ex
p
re
sa
d
o
s
e
n
 m
m
Tamaño
Peso
Conexión
Entrada AC
Rango de Tensión AC
Corriente
Eficiencia
Corriente Alterna de Irrupción
Corriente de Fuga
Bornes
Salida DC
Tensión DC
Corriente Nominal
Rango de Corriente
Potencia DC
Rango de Ajuste de Tensión
Tolerancia
Rizado y Ruido
Estabilidad Intet y Carga
Bornes
Presset
EAN13
MODELO S-201W-24V
215x113x50 mm
0,82 kg
Bornera ajustable L-N-T
AC100~240V 50-60Hz
4.5A-2.5A
84%
25A/ 115V 50A/ 230V
<3.5mA/240VAC
3 = L, N y T
24V
8.35A
0-5A
201W
±10%
±1%
150m VP-P
±0.5%
6 = 3(V+) y 3(V-)
Hasta 27Vdc
7428325574151
S-350W-24V
215x113x50 mm
0,94 kg
Bornera ajustable L-N-T
AC100~240V 50/60Hz
6.5A/115V 4A/230V
± 81%
25A/ 115V 50A/ 230V
< 3.5mA/240VAC
3 = L, N y T
24V
14.5A
0-14.6A
350.4W
10%
1%
150M VP-P
0.5%
6 = 3(V+) y 3(V-)
Hasta 27Vdc
7428325563896
190.5
2
5
1
2
3
.5
2
0
6
.5
3
-M
3
15920
1
6
.5
5
0
3.5
6
1
1
0
200
9
8
4
-M
3
1
2
3
4
5
6
7
199
190
5
3
8
177.5
1
1
3
.0
215.0
2
5 5
0
177.5
m
D
1
1
3
.0
1
6
215.0
5
0
TEMPERATURAS Y HUMEDAD
SEGURIDAD
TRABAJO
VIBRACIÓN
DISPOSICIÓN
RESISTENCIA
DE TENSIÓN
ALMACENAMIENTO
-10°C +60°C
20% 90%RH
-20°C +85°C
10% 95%RH
10~500Hz, 2G 10min,
/1 ciclo periodo 60min.
200MS, 100MS, 30MS
I/P-O/P:1.5KVAC
I/P-FG:1.5KVAC
O/P-FG:0.5KVAC
I/P-O/P, I/P-FG, O/P-FG:
100M Ohms/500VDC
RESISTENCIA
DE AISLAMIENTO
PROTECCIÓN
SOBRECARGA
SOBRETENSIÓN
105%~150%
27.6~32.4V
PROTECCIÓN IP67-IK09
TEMPERATURAS Y HUMEDAD
SEGURIDAD
TRABAJO
VIBRACIÓN
DISPOSICIÓN
RESISTENCIA
DE TENSIÓN
ALMACENAMIENTO
-10°C +60°C
20% 90%RH
-20°C +85°C
10% 95%RH
10~500Hz, 2G 10min,
/1 ciclo periodo 60min.
200MS, 100MS, 30MS
I/P-O/P:1.5KVAC
I/P-FG:1.5KVAC
O/P-FG:0.5KVAC
I/P-O/P, I/P-FG, O/P-FG:
100M Ohms/500VDC
RESISTENCIA
DE AISLAMIENTO
PROTECCIÓN
SOBRECARGA
SOBRETENSIÓN
105%~150%
27.6~32.4V
PROTECCIÓN IP67-IK09
ACCEDA A NUESTRO
SITIO WEB
INDICE
→